PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 06/04/2017; PROCESSO Nº: 057/2017; CONVITE Nº: 020/2017; EDITAL Nº:

057/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

OTAVIO JUNIOR MENDONÇA DE QUEIROZ - 42654285847; ASSINATURA: 06/04/2017;

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços, com pessoal, material

e equipamentos necessários na poda de árvores de pequeno e grande porte de Ruas,

Avenidas e Logradouros Públicos, visando o embelezamento desta municipalidade;

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais); PRAZO DO

CONTRATO: 31/12/2017; MODALIDADE: Convite; PROPONENTES: 03; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.